N                                    SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANAEDUCAÇÃO

PREDUC/DAF/CPL

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

CNPJ: 02.392.034/0001-02
Avenida Visconde de Guarapuava, 5500 - Batel

CEP: 80.240-010 - Curitiba - Paraná

ESCLARECIMENTO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 01/2023

O PREDUC torna público o esclarecimento referente ao edital acima relacionado,

conforme segue:

       Esclarecemos que, no item 3.1 do Edital, onde se lê:

“Até 3 (três) dias úteis anteriores à data da abertura do credenciamento, qualquer

pessoa poderá solicitar esclarecimentos ou impugnar o presente ato convocatório, devendo

ser encaminhadas por meio eletrônico licitacao@preduc.pr.gov.br através do qual serão

respondidos os esclarecimentos e impugnações solicitados, no mesmo prazo, limitado ao

último dia útil anterior à abertura do credenciamento.”

       Leia-se:

“Até 3 (três) dias úteis anteriores à data limite para envio da documentação,

especificado no item 2.2, qualquer pessoa poderá solicitar esclarecimentos ou impugnar

o presente ato convocatório, devendo ser encaminhadas por meio eletrônico

licitacao@preduc.pr.gov.br através do qual serão respondidos os esclarecimentos e

impugnações solicitados, no mesmo prazo, limitado ao último dia útil anterior à data limite.”

Curitiba, novembro de 2023.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

mailto:licitacao@preduc.pr.gov.br
mailto:licitacao@preduc.pr.gov.br